
 

 

 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН 

КОМСОМОЛЬСКИ 

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН 

ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ 

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ 

 

ЙЫШĂНУ 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КОМСОМОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24 апреля 2023 года № 12/202 

 

             

О выплате единовременного денежного 

поощрения главе Комсомольского 

муниципального округа Чувашской 

Республики в связи с 

профессиональным праздником 

 

 

В соответствии с Положением о денежном содержании и материальном 

стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Комсомольского 

муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 28 

декабря 2022 года № 8/128, за добросовестное исполнение должностных обязанностей 

и в связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления (21 апреля), 

Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики 

р е ш и л о: 

1. Выплатить Осипову Александру Николаевичу, главе Комсомольского 

муниципального округа Чувашской Республики, единовременное денежное поощрение 

в пределах экономии фонда оплаты труда в размере 2 должностных окладов. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр финансового и 

хозяйственного обеспечения» Комсомольского муниципального округа Чувашской 

Республики обеспечить соответствующую выплату. 

 

 

Заместитель председателя Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального 

округа Чувашской Республики                                                                       В.В.Кополухин 

 

 

 
 


